Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Circuito Andalucia
Circuito Andalucia
Fecha 03/06/2018
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 42
Mejor tiempo del evento 02:11.467
Media del dia 02:28.365
Pilotos en grupo prueba 18
Mejor tiempo grupo prueba 02:14.013
Tiempo medio grupo prueba 02:27.030
Pilotos en grupo iniciacion 11
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:22.464
Tiempo medio grupo iniciacion 02:39.305
Pilotos en grupo medio 9
Mejor tiempo grupo medio 02:12.638
Tiempo medio grupo medio 02:23.392
Pilotos en grupo avanzado 4
Mejor tiempo grupo avanzado 02:11.467
Tiempo medio grupo avanzado 02:15.479




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JAVIERJIMENEZR]1 [ avanzado 02:11.467 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:16.897 | 00:00.000 | 00:04.012 12
RIBAS avanzado 02:12.418 [ 00:00.950 | 00:00.950 | 00:15.947 | 00:00.950 | 00:03.061 | 23
MARIUS medio 02:12.638 | 00:00.219| 00:01.170| 00:15.727 | 00:00.000 | 00:10.754| 28
JOAQUIN medio 02:14.997 00:02.359 | 00:03.529] 00:13.368 | 00:02.359 | 00:08.395| 21
BASCUNANA avanzado 02:18.139 [ 00:03.142 | 00:06.672| 00:10.225 | 00:06.672 | 00:02.659| 24
RAFA avanzado 02:19.893 [ 00:01.753 | 00:08.425] 00:08.471 | 00:08.425| 00:04.413| 40
LATILLAS medio 02:20.144 [ 00:00.251 | 00:08.677 | 00:08.220 | 00:07.506 | 00:03.247| 30
ALBERT medio 02:21.892 [ 00:01.747 | 00:10.424 | 00:06.472| 00:09.254 | 00:01.499 | 26
AARON iniciacion 02:22.464 [ 00:00.572 | 00:10.997 | 00:05.900 | 00:00.000 | 00:16.841 | 28
JULIAN iniciacion 02:23.298 [ 00:00.833 | 00:11.831 | 00:05.066 | 00:00.833 | 00:16.007 | 43
ANDREW medio 02:25.421 [ 00:02.122 | 00:13.953 | 00:02.944| 00:12.783 | 00:02.028 | 36
DAVID iniciacion 02:25.484 [ 00:00.063 | 00:14.016 | 00:02.880| 00:03.019 | 00:13.821 30
PAUL medio 02:25.512 [ 00:00.027 | 00:14.044 | 00:02.853 | 00:12.873 | 00:02.119| 38
GALLEGOS medio 02:27.085 [ 00:01.573 | 00:15.617 | 00:01.280 | 00:14.447 | 00:03.692 | 36
ANTONIO medio 02:28.264 [ 00:01.179 | 00:16.797 | 00:00.100 | 00:15.626 | 00:04.872| 40
JURGENKAWA iniciacion 02:31.312 [ 00:03.048 | 00:19.845| 00:02.947 | 00:08.848 | 00:07.993 | 45
STEFAN iniciacion 02:32.945 [ 00:01.632 | 00:21.478 | 00:04.580 | 00:10.480 | 00:06.360 | 42
BERT medio 02:34.572 | 00:01.626 | 00:23.104 | 00:06.207 | 00:21.934| 00:11.180| 40
TOMASSUSI iniciacion 02:38.477( 00:03.904 | 00:27.009 | 00:10.111| 00:16.012 | 00:00.828| 30
LINARES iniciacion 02:42.521 [ 00:04.044 | 00:31.054 | 00:14.156 | 00:20.056 | 00:03.215| 29
ARJONA iniciacion 02:44.075 [ 00:01.553 | 00:32.608 | 00:15.710| 00:21.610 | 00:04.769 | 38
LOPEZ iniciacion 02:46.157 ( 00:02.081 | 00:34.689 | 00:17.791 | 00:23.692 | 00:06.851 37
BRAVOGODOY iniciacion 02:49.700 [ 00:03.543 | 00:38.232 | 00:21.334| 00:27.235| 00:10.394| 33
ALINA iniciacion 03:15.926 [ 00:26.225| 01:04.458 | 00:47.560 | 00:53.461 | 00:36.620 19
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